

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Tendrup Vestergård ApS

Oudrupgårdsvej 3

8350 Hundslund

CVR-nr. 38 31 15 65

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/11 2021

---

Poul Erik Christiansen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tendrup Vestergård ApS  
Oudrupgårdsvej 3  
8350 Hundslund

CVR-nr.: 38 31 15 65  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
Hjemsted: Odder

### Direktion

Poul Erik Christiansen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er virksomhed indenfor investering, administration samt drift af landbrugsejendomme, samt al virksomhed beslægtet hermed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 195.503, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 401.536.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>712.640</b>	<b>701.691</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(215.966)	(215.966)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>496.674</b>	<b>485.725</b>
Finansielle indtægter		418	424
Finansielle omkostninger	1	(246.430)	(379.552)
<b>Resultat før skat</b>		<b>250.662</b>	<b>106.597</b>
Skat af årets resultat	2	(55.159)	(23.473)
<b>Årets resultat</b>		<b>195.503</b>	<b>83.124</b>
Overført resultat		195.503	83.124
		<b>195.503</b>	<b>83.124</b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		22.802.238	22.438.482
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.181.207	1.293.659
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>23.983.445</u></b>	<b><u>23.732.141</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>23.983.445</u></b>	<b><u>23.732.141</u></b>
Andre tilgodehavender		78.159	5.004
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	139.357
Periodeafgrænsningsposter		27.840	26.550
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>105.999</u></b>	<b><u>170.911</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>305.448</u></b>	<b><u>544.850</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>411.447</u></b>	<b><u>715.761</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>24.394.892</u></b>	<b><u>24.447.902</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>351.536</u>	<u>156.033</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>401.536</u></b>	<b><u>206.033</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>197.303</u>	<u>183.394</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>197.303</u></b>	<b><u>183.394</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		13.423.093	13.816.155
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>9.889.329</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>23.312.422</u></b>	<b><u>13.816.155</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	5	393.609	156.925
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	9.985.091
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.010	15.635
Skyldigt sambeskatningsbidrag		41.250	0
Anden gæld		31.762	79.669
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>483.631</u></b>	<b><u>10.242.320</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>23.796.053</u></b>	<b><u>24.058.475</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>24.394.892</u></b>	<b><u>24.447.902</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	156.033	206.033
Årets resultat	0	195.503	195.503
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>351.536</b>	<b>401.536</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	98.800	237.900
Andre finansielle omkostninger	147.630	141.652
	<b>246.430</b>	<b>379.552</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	41.250	(139.357)
Årets udskudte skat	13.909	162.830
	<b>55.159</b>	<b>23.473</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<b>og inventar</b>	
Kostpris 1. juli 2020	22.767.148	1.666.199
Tilgang i årets løb	467.270	0
Kostpris 30. juni 2021	23.234.418	1.666.199
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	328.666	372.540
Årets afskrivninger	103.514	112.452
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	432.180	484.992
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>22.802.238</b>	<b>1.181.207</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	197.303	183.394
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021</b>	<b>197.303</b>	<b>183.394</b>
Materielle anlægsaktiver	197.303	183.394
	<b>197.303</b>	<b>183.394</b>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	10.889.750	12.253.716
Mellem 1 og 5 år	2.533.343	1.562.439
Langfristet del	13.423.093	13.816.155
Inden for et år	393.609	156.925
	<b>13.816.702</b>	<b>13.973.080</b>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Efter 5 år	9.960.303	0
Mellem 1 og 5 år	(70.974)	0
Langfristet del	9.889.329	0
Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.985.091
Kortfristet del	0	9.985.091
	<b>9.889.329</b>	<b>9.985.091</b>
<b>6 Eventualforpligtelser</b>		

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i YPE Holding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## Noter til årsrapporten

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 13.817, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2021 udgør t.kr. 22.802.